


# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		PREVISION NO:63
Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES		
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		



**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Nueva Concepción, 01 de Agosto del 2022</b>	No.Orden:76/2022
----------------	--	------------------


<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
JAIME ALEJANDRO PORTILLO GARCÍA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 -- Dirección Superior y Administración SERVICIO DE ADECUACIÓN DEL ÁREA DE QUIRÓFANO, SALA DE NACIMIENTO Y ELABORACIÓN DEL ÁREA DE SANITARIOS Y DUCHAS DEL ÁREA DE COVID-19 DEL HOSPITAL.	-	-
		<b>CODIGO: 81219100. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES (ELABORACIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS Y DUCHAS).</b>		
15	Metro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERIA PVC DE 4" PARA DRENAJE DE AGUAS NEGRAS.	\$ 25.00	\$ 375.00
20	Metro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERIA PVJC DE ½" PARA AGUA POTABLE.	\$ 15.00	\$ 300.00
30	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PARED DE TABLA YESO PARA EXTERIOR, INCLUYE PERFILERIA DE POLIN CHAPA 16.	\$ 33.33	\$ 999.90
13	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TECHO DE LAMINA DE FIBROCEMENTO (DURALITA) POLIN C CHAPA 14.	\$ 38.50	\$ 500.50
30	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AZULEJO COLOR GRIS, TIPO DUELA DE 20X60CMS, PEGAMENTO PISO SOBRE PISO DE PRIMEA CALIDAD.	\$ 31.67	\$ 950.10
10	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO CERÁMICO COLOR GRIS, TIPO PORCELANATO DE 60X60 CMS, PEGAMENTO PISO SOBRE PISO PRIMERA CALIDAD.	\$ 40.00	\$ 400.00
2	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SERVICIOS SANITARIO TIPO ECOLOGICO DE 1 PIEZA COLOR BLANCO.	\$ 235.00	\$ 470.00
2	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS COLOR BLANCO.	\$ 125.00	\$ 250.00
2	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DUCHAS, CON SU RESPECTIVA VÁLVULA, AMBAS DE PRIMERA CALIDAD.	\$ 125.00	\$ 250.00
2	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTAS PRE FABRICADA PARA INTERIOR.	\$ 175.00	\$ 350.00
10	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO TIPO GALAXIA TIPO FIBROCEMENTO DE 2X4 PIE, COLOR BLANCO, INCLUYE PERFILERIA.	\$ 25.00	\$ 250.00
2	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIRCUITO ELÉCTRICO PARA LUCES TIPO PANEL LED DE 2X2 PIE CON SU RESPECTIVO APAGADOR INDIVIDUAL.	\$ 100.00	\$ 200.00
36	Metro Cuadrado	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE AGUA MARCA SHERWIN WILLIAM COLOR BLANCO EN OBRA REALIZADA.	\$ 5.55	\$ 199.80
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VENTANA DE 2.80 MT DE LARGO X 0.55 MT DE ALTO.	\$ 245.00	\$ 245.00
		<b>CODIGO: 81219100. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIO DE ADECUACIÓN DEL ÁREA DE QUIRÓFANO Y SALA DE NACIMIENTO).</b>		
50	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TABLA YESO.	\$ 7.70	\$ 385.00
11	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REPELLO EN PARAD EXISTENTE.	\$ 3.00	\$ 33.00
37	Metro Cuadrado	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA, EN PARED EXISTENTE.	\$ 1.66	\$ 61.42
26	Metro Cuadrado	LIJADO DE PARED EXISTENTE CON PINTURA DE ACEITE.	\$ 1.10	\$ 28.60

-	-	TOTAL.....	-	\$6,248.32
---	---	------------	---	------------

SON: novecientos cuatro 50/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

 <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: jsilva

